.•r»'

Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

PORTARIA NS 028/2018

o PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS,
usando de suas atribuições estatutárias, e

CONSIDERANDO o que dispõe o artigo 39, inciso I do Regimento Geral da Universidade Federal
do Amazonas;

CONSIDERANDO a Resolução ne 028/2017-CEG/CONSEPE, de 25 de maio de 2017, que aprova a
oferta de novas turmas no âmbito da UAB para Curso de Bacharelado em Administração Pública, na
modalidade de ensino a distância Pública {FA63, FA64 e FA65) ofertados nos municípios de Acrelândia,
Brasileia eTarauacá no estado do Acre, respectivamente.

CONSIDERANDO a Resolução n® 029/2017-CEG/CONSEPE, de 25 de maio de 2017, que Aprova

a oferta de novas turmas no âmbito da UAB para Curso de Bacharelado em Administração, na
modalidade de ensino a distância (FA51, FA60, FA61, e FA62) ofertados nos municípios de Lábrea e

Santa Isabel do Rio Negro, no Estado Amazonas e nos municípios de Boa Vista e Caracaraí do Estado de

Roraima, respectivamente.

CONSIDERANDO a Resolução n9 023/2010-CEG-CONSEPE, de 05 de junho de 2012, que
disciplina o Processo de Avaliação da Aprendizagem em Programas de Educação a Distancia - EAD;

CONSIDERANDO o disposto no inciso II, do artigo 39 da Resolução 023/2012-CEG/CONSEPE, de
05 de Junho de 2012;

CONSIDERANDO que, no levantamento realizado pela Chefia de Cadastro Discente da
Coordenação de Matricula, constatou a existência de 189 (cento e oitenta e nove) alunos que não

concluíram os cursos Administração e Administração Pública;

CONSIDERANDO a análise individual realizada na vida acadêmica dos alunos cadastrados no

referido curso;

CONSIDERANDO o disposto nos incisos I e II do Artigo 75 do Regimento Geral da Universidade
Federal do Amazonas;

RESOLVE:

Artigo 19 - DETERMINAR a exclusão do cadastro discente dos 122 (cento e vinte e dois) alunos

do curso de Administração, (FA51, FA60, FA61, e FA62) ofertados nos municípios de Lábrea e Santa

Isabel do Rio Negro do estado Amazonas e dos municípios de Boa Vista e Caracarai do Estado de

Roraima, e 67 (sessenta e sete) alunos do Curso de Administração Pública (FA63, FA64 e FA65),
ofertados nos Municípios Acrelândia, Brasileia e Tarauacá no Estado do Acre, na modalidade de ensino a
distância, alcançados pelo disposto no inciso II, do artigo 39 da Resolução 023/2012-CE6/CONSEPE.

Parágrafo Único - A relação dos alunos excluídos do cadastro discente, referidos no artigo 19,
consta do anexo único desta Portaria.

Página l

Portaria 028/2018-PROEG. 23/MAI/2018

Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

Artigo 22 - DESIGNAR a Coordenação de Matrícula do Departamento de Registro Acadêmico,
desta Pró-Reitoria, para efetivar no Sistema de informações para o Ensino - SiE a determinação
estabelecida no Artigo l® desta Portaria, sinalizando os alunos relacionados como "aluno excluído".

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FÈ^ERAL DO AMAZONAS, em
Manaus, 23 de Maio de 2018.

Luiz Simão Botelho Neves""—
Pró-Reítorde Ensino de^ráduação, em ex^ccfeío.

Pãgfna 2

Portaria 028/2018-PROEG, 23/MAI/2018

Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

ANEXO DA PORTARIA 028/2018-PROEG

NS
DADOS DO ALUNO DADOS DO CURSO município de

FUNCIONAMENTOMATRICÜU NOME

CURSO DE ADMINISTRAÇÂO
1. 21355232 ANTONIO ALVES MEDEIROS JÚNIOR FA51 Administração LÁBREA

2. 21355258 AOLIABE MENDES AJURICABA FA51 Administração LÁBREA

3. 21355240 CHRYSLAINE DA SILVA GOMES FA51 Administração LÁBREA

4. 21355259 CLEANE SANTOS FALCAO FA51 Administração LÁBREA

5. 21355254 DEUSICLEIDE DA SILVA DOS SANTOS FA51 Administração LÁBREA

6. 21355230 DEÜZINEIDE DA SILVA DOS SANTOS FA51 Administração LÁBREA

7. 21355225 ÉVORA FERREIRA OLIVEIRA FA51 Administração LÁBREA

8. 21355250 FLAVIO NONATO DA SILVA FA51 Administração LÁBREA

,  9- 21355273 HERLISVEL DOMINGOS DE SOUZA LOPES FA51 Administração LÁBREA

^  10. 21355227 JEAN DE CARVALHO CUNHA FA51 Administração LÁBREA

11. 21355269 KAROLLYNE VITAL DA SILVA FA51 Administração LÁBREA

12. 21355236 LEANDRO FELIX RODRIGUES FA51 Administração LÁBREA

13. 21355266 SÔNIA SABINO LOPES FA51 Administração LÁBREA

14. 21355248 WALERIA DA SILVA FA51 Administração LÁBREA

15. 21355297 ADALTO DA SILVA GARRIDO FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

16. 21355294 ADRIANA TIAGO DA SILVA FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

17. 21356710 ADSON DE SOUZA TIAGO FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

18. 21355283 ALCINEIA ARAGO CORDOVIL FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

19. 21355295 ALTEMIR BRAZAO BRANDAO FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

20. 21355278 BRENDA CAROLINE DA COSTA ARAÚJO FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

21. 21355284 BRUNA MENDES FIGUEIRA FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

22. 21355312 BRUNO GUILHERME DA GAMA FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

23. 21355323 CARLOS EDUARDO MOTA FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

24. 21355311 ERIJANDERSON MORAIS DE ALMEIDA FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

IL "• 21355290 ERLANDIA MELGUEIRO DE ARAÚJO FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

f  26. 21355320 FLORISE MOREIRA FERNANDES FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

27. 21355277 HAYLA patrícia PALHETA HERCULANO FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

28. 21355318 JORGE DA SILVA ALBUQUERQUE FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

29. 21355296 LILIA PRADO FREITAS FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

30. 21355304 LUNA CARLA BEZERRA BELEZA FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

31. 21355860 MÁRCIO BALTAZAR CELESTINO FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

32. 21355285 MARCOS ANTONIO AMARAL DA CUNHA FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

33. 21355286 MIGUEL BRAGA FONSECA FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

34. 21355299 NOE OLIVEIRA PEREIRA FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

35. 21355322 ORIVALDO OLIVEIRA MELGUEIRO FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

36. 21355291 patrícia KETHLEN MONTEIRO DA SILVA FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

37. 21355302 ROSEANE SILVA TOMAS FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

38. 21355308 SIDEMAR DE OLIVEIRA MACEDO FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

39. 21355305 SILVIA MELGUEIRO MATOS FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

40. 21355310 SUELY AMANCIO ALMEIDA FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

41. 21355863 TEREZINHA GERVASIO DIAS FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

42. 21355298 WILSON DE SOUZA TIAGO FA60 Administração SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

Página 3

Portaria 028/2018-PROEG. 23/MAI/2018

Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

ANEXO PA PORTARIA 028/2018-PROEG

Ne
DAD^ DADOS bOCÜRSÒt Município DE

FUNCIONAMENTOjMÂTRICUlA '  ■ ' ■ NOME

CURSO DE ADMir ISTRAÇÃO
43.

44. 21355375 ALDENICE SOUSA PONTE MACEDO FA61 Administração BOA VISTA/RR
45. 21355353 ALDINEIA OLIVEIRA SANTOS FA61 Administração BOA VISTA/RR
46. 21355367 ALEXSON LAZARO PEREIRA DE MELO FA61 Administração BOA VISTA/RR
47. 21355868 ALLAN ISNANNY RODRIGUES DA SILVA FA61 Administração BOA VISTA/RR
48. 21355355 ANAIR PAES PAULINO FA61 Administração BOA VISTA/RR
49. 21355374 ANGELA WINTER DA COSTA FA61 Administração BOA VISTA/RR
50. 21355407 CHEILIANA LIMA DA SILVA FA61 Administração BOA VISTA/RR
51. 21355352 CLAYBSON CÉSAR BAIA ALCANTARA FA61 Administração BOA VISTA/RR
52. 21355329 DANIEL LIRA DOURADO FA61 Administração BOA VISTA/RR |
53. 21355334 DAYSE CHRISTINA MARQUES CIRQUEIRA FA61 Administração BOA VISTA/RR
54. 21355347 EDMILSON MEDEIROS DE ANDRADE FA61 Administração BOA VISTA/RR

55. 21356703 ELIANE DE CASTRO LIMA FA61 Administração BOA VISTA/RR
56. 21355336 EMANOEL ADRIANO OLIVEIRA COLARES FA61 Administração BOA VISTA/RR
57. 21355392 FABIANO MOREIRA GANDRA FA61 Administração BOA VISTA/RR
58. 21355365 FRANCIELE SILVA FRANCO FA61 Administração BOA VISTA/RR
59. 21355402 HELEN DAIANE ALBUQUERQUE MARTINS FA61 Administração BOA VISTA/RR
60. 21356705 HERNA LIRA DA COSTA FA61 Administração BOA VISTA/RR
61. 21355383 HlUEDERSON ANDRADE DA COSTA FA61 Administração BOA VISTA/RR
62. 21356699 ROSANA GALILEIA MACIEL FA61 Administração BOA VISTA/RR
63. 21355387 ISMAEL COSTA SILVA FA61 Administração BOA VISTA/RR
64. 21355356 JACILDO BEZERRA FA61 Administração BOA VISTA/RR
65. 21355867 JOARLISON DA SILVA BARROSSO FA61 Administração BOA VISTA/RR
66. 21355405 JOSE CAIO MARQUES TAVARES FA61 Administração BOA VISTA/RR
67. 21355400 KARINA GOMES DA SILVA FA61 Administração BOA VISTA/RR
68. 21355339 LEONICE DA SILVA PEREIRA FA61 Administração áBOA VISTA/RR %
69. 21355381 LUCELIA MIRANDA MEDEIROS FA61 Administração BOA VISTA/RR
70. 21356693 LUIS FURTADO COSTA FA61 Administração BOA VISTA/RR
71. 21356700 MARCONDES PEREIRA QUEIROZ FA61 Administração BOA VISTA/RR
72. 21356696 MARIA DO SOCORRO MARQUES DA SILVA FA61 Administração BOAViSTA/RR
73. 21355385 MARIA LEILZA PIRES FA61 Administração BOA VISTA/RR
74. 21355379 MAYKON WILLCKSON DOS SANTOS LEITE FA61 Administração BOAVISTA/RR
75. 21355351 MAYRA CAMILA DA SILVA DANTAS FA61 Administração BOAVISTA/RR
76. 21355350 MOISÉS OLIVEIRA COSTA FA61 Administração BOA VISTA/RR
77. 21356701 MONICA SABINE SILVA ANDRADE FA61 Administração BOAVISTA/RR
78. 21355360 PATRIK COELHO DE OLIVEIRA FA61 Administração BOAVISTA/RR
79. 21355378 PAULO MARCOS ELIAS FA61 Administração BOAVISTA/RR
80. 21356698 RAFAELA RODRIGUES LIMA SANTOS FA61 Administração BOAVISTA/RR

Página 4

Portaria 028/2018-PROEG, 23/MAI/2018

Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

ANEXO DA PORTARIA 028/2018-PROEG

N9
DADOS DO ALUNO DADOS DO CURSO município de

FUNCIONAMENTOMATRICULA NOME

CURSO DE ADMIIMISTRAÇÂO
81. 21355357 RAIMUNDO MAECIO SOUSA DE SIQUEIRA FA61 Administração BOA VISTA/RR

82. 21355390 RAQUEL DOS SANTOS CONCEICAO FA61 Administração BOA VISTA/RR

83. 21355397 ROGÉRIO BARROSO DE CASTRO FA61 Administração BOA VISTA/RR

84. 21355410 ROSENILDO DA SILVA CRUZ FA61 Administração BOA VISTA/RR

85. 21356397 SIRLENE ALBINO DE SOUZA GOMES FA61 Administração BOA VISTA/RR

86. 21356697 SUZIDARLEN GARCIA SOARES FA61 Administração BOA VISTA/RR

87. 21356704 THIAGO FELIPE DA SILVA FA61 Administração BOA VISTA/RR

88. 21355342 THIAGO ROCHA MARTINS FA61 Administração BOA VISTA/RR

f  89. 21356702 VANESSA DAYANE LEITE DE SOUZA LOURENCO FA61 Administração BOA VISTA/RR

90. 21355358 VICTOR DO PARANA DOURADO NETO FA61 Administração BOA VISTA/RR

91. 21355345 WELLINGTON DE SOUSA BRITO FA61 Administração BOA VISTA/RR

92. 21355362 WENDERSON FERREIRA MORENO FA61 Administração BOA VISTA/RR

93. 21355371 YANE CRISTINA MOURA DE MOURA FA61 Administração BOA VISTA/RR

94. 21355866 ZULMIRALIMA DA SILVA FA61 Administração BOA VISTA/RR

95. 21355430 ANTONIO ILSON FERREIRA DOS SANTOS FA62 Administração CARACARAI/RR

96. 21355429 BERNARDES BARBOSA DE OLIVEIRA FA62 Administração CARACARAI/RR

97. 21355415 CLEIDIMAR SILVA SOUZA FA62 Administração CARACARAI/RR

98. 21356398 DANNIELE PEREIRA DA ROCHA FA62 Administração CARACARAI/RR

99. 21355419 DAVID PEIXOTO DE FARIAS FA62 Administração CARACARAI/RR

100. 21355444 DEIVSON RODRIGUES VIANA FA62 Administração CARACARAI/RR

101. 21355422 DIEGO PEIXOTO DE FARIAS FA62 Administração CARACARAI/RR

102. 21355413 EDIMARA TRAJANO TAVARES FA62 Administração CARACARAI/RR

103. 21355450 ELTON DA SILVA ALVES FA62 Administração CARACARAI/RR

104. 21355872 FÁBIO KLEBER NUNES RODRIGUES FA62 Administração CARACARAI/RR

P  105. 21355452 FAGNER MOREIRA BEZERRA FA62 Administração CARACARAI/RR

106. 21355424 GLAUBER FURTADO DE PAULA RODRIGUES FA62 Administração CARACARAI/RR

107. 21356399 JADY FIGUEIREDO RAUPP DA ROSA FA62 Administração CARACARAI/RR

108. 21355457 KIM DOUGLAS SOARES DE ALMEIDA FA62 Administração CARACARAI/RR

109. 21356706 MARIA APARECIDA MOTA DA SILVA FA62 Administração CARACARAI/RR

110. 21355455 MARIA SONILDE SILVA PEREIRA FA62 Administração CARACARAI/RR

111. 21355871 MAURÍCIO NASCIMENTO DA SILVA FA62 Administração CARACARAI/RR

112. 21355433 MIRLENE DE LIMA BARROS FA62 Administração CARACARAI/RR

113. 21355451 MISLANY DA COSTA FIGUEIREDO FA62 Administração CARACARAI/RR

114. 21355414 PAULINA LUIZA HULZ EMANUEL FA62 Administração CARACARAI/RR

115. 21355448 PEDRO PINHEIRO DA SILVA FA62 Administração CARACARAI/RR

116. 21355442 RAIMUNDO NONATO CASTRO REIS FA62 Administração CARACARAI/RR

117. 21355454 SIDNEY DA SILVA PEREIRA FA62 Administração CARACARAI/RR

118. 21355456 THALITA PEREIRA COSTA FA62 Administração CARACARAI/RR

119. 21355421 VALBECI SARAIVA ARAÚJO FA62 Administração CARACARAI/RR

120. 21355440 VILMA OLIVEIRA BASTOS FA62 Administração CARACARAI/RR

121. 21355418 WALQUIRIA SILVA LIMA FA62 Administração CARACARAI/RR

122. 21355428 WENDER FREIRE DE SOUSA FA62 Administração CARACARAI/RR

Página 5

Portaria 028/2018-PROEG, 23/MAI/2018

Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federai do Amazonas
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

UFAM

ANEXO DA PORTARIA 028/2018-PROEG

N2
DADOS DO ALUNO 1

DADOS DO CURSO MUNICIPIÒDE
FUNCIONAMENtOÍVÍÂtRlCULÀ NOME 1

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO PUBLICA
1. 21355713 ADRIANA ARAÚJO DE ABREU FA63 Administração Pública ACRELÂNDIA/AC
2. 21355697 BIANCA APARECIDA FREITAS DE SOUZA FA63 Administração Pública ACRELÂNDIA/AC
3. 21356707 DANIEL SILVA DE ALENCAR FA63 Administração Pública ACRELÂNDIA/AC
4. 21355682 EMERSON DE FREITAS DA SILVA FA63 Administração Pública ACRELÂNDIA/AC
5. 21355679 FELIPE DINIZ LEITE FA63 Administração Pública ACRELÂNDIA/AC
6. 21355691 FRANCENILDA DE SOUZA MARQUES FA63 Administração Pública ACRELÂNDIA/AC
7. 21355707 FRANCISCO DE SOUZA NUNES FA63 Administração Pública ACRELÂNDIA/AC
8. 21355714 IVONETE DA CONCEICAO FA63 Administração Pública ACRELÂNDIA/AC
9. 21355684 JEAN CARLO OLIVEIRA DOS REIS FA63 Administração Pública ACRELÂNDIA/AC
10. 21355708 JEIZE MARCAL DOS SANTOS FA63 Administração Pública ACRELÂNDIA/AC 1
11. 21355683 JOÃO DE DEUS COSTA DIAS FA63 Administração Pública ACRELÂNDIA/AC
12. 21355712 JONACY KALIFF PEREIRA DE LIMA FA63 Administração Pública ACRELÂNDIA/AC
13. 21355688 JUCELINO RIBEIRO DA SILVA FA63 Administração Pública ACRELÂNDIA/AC
14. 21355706 LÍVIA DE AQUINO MELO SALDANHA FA63 Administração Pública ACRELÂNDIA/AC
15. 21355920 LUKA SOARES DE ARAÚJO FA63 Administração Pública ACRELÂNDIA/AC
16. 21355710 MARIA ALZIMAR LIMA DOS REIS FA63 Administração Pública ACRELÂNDIA/AC
17. 21355916 PAULO SOUZA REGIO FA63 Administração Pública ACRELÂNDIA/AC
18. 21355696 REGINALDO PEREIRA MAIA FA63 Administração Pública ACRELÂNDIA/AC
19. 21355681 REGISLANE DA CONCEICAO XAVIER DOS REIS FA63 Administração Pública ACRELÂNDIA/AC
20. 21355694 ROBERTO DE SOUZA NOBRE FA63 Administração Pública ACRELÂNDIA/AC
21. 21355925 SARA REJANE CUNHA DE ARAÚJO FA63 Administração Pública ACRELÂNDIA/AC
22. 21355924 SILMARIA FERREIRA SANTANA FA63 Administração Pública ACRELÂNDIA/AC
23.

24. 21355732 ADAIRVIVAN FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC
25. 21356427 ADZINARA SOUZA DO NASCIMENTO FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC
26. 21355946 ALBERTIZA BARROS SOARES MELO FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC
27. 21355722 ANA EMILIA PEREIRA VASCONCELOS FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC f
28. 21355725 ANA PAULA MARTINES KAWAKAMI FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC
29. 21355737 ANTONIA ELISSANDRA NASCIMENTO PAIVA FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC
30. 21355720 ANTONIO ROSA CARNEIRO FERREIRA FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC
31. 21355733 ANTONIO TAVARES DE MELO FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC
32. 21355721 CASSIANO FRANCA DO NASCIMENTO FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC
33. 21355729 CLEBER MENDES MARQUES ROCHA FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC
34. 21355716 CLEYSON MENDES REZENDE FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC
35. 21355717 CRISTIANE SOARES DA SILVA FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC
36. 21355739 DANIEL BARROS DIAS FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC
37. 21355726 DANJIO NASCIMENTO DE LIMA FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC
38. 21356426 ELIENE SALES DE ARAÚJO FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC
39. 21356425 GIZELLI BRAGA BASTOS

FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC
40. 21355731 JOELSO DOS SANTOS PONTES

FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC

Página 6

Portaria 028/2018-PROEG. 23/MAI/2018

Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

ANEXO DA PORTARIA 028/2018-PROEG

DADOS DO ALUNO DADOS DO CURSO município de
NS

MATRICULA NOME FUNCIONAMENTO

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
41. 21355735 KELVIN MELO DA SILVA VIVAN FA64 Administração Pública BRASI LEIA/AC

42. 21355740 LAZARO MAGÍDE FERREIRA LIMA FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC

43. 21355747 MANOEL DANTAS DE SOUZA FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC

44. 21355730 MARIA CÉLIA AMORIM ALVES FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC

45. 21355736 MARIA LILIA BONFIM ALVES FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC

46. 21355944 MARIO JORGE NASCIMENTO DOS SANTOS FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC

47. 21355738 MARLY VIEIRA DA SILVA FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC

48. 21355749 OLINDA MORAIS DA SILVA FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC

f  49. 21355724 REGINALDO GUERRA DA SILVA FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC

50. 21356423 SILVIA EMILIA AMARAL DE SOUZA FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC

51. 21355742 SUELI DE SOUZA FRANCO FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC

52. 21355943 TANIA HENRIQUE RIBEIRO FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC

53. 21356422 WILLIAMS FERNANDES FONTINELE FA64 Administração Pública BRASILEIA/AC

54.

55. 21355761 ADAUTO PERES NETO FA65 Administração Pública TARAUACÁ/AC

56. 21355754 ANA ESTER VITORINO DE ALCANTARA SILVA FA65 Administração Pública TARAUACÁ/AC

57. 21355778 ANTONIO FELIPE DE LIMA FA65 Administração Pública TARAUACÁ/AC

58. 21355769 CARLOS AUGUSTO ABREU DE SOUZA FA65 Administração Pública TARAUACÁ/AC

59. 21355758 DANIEL DA SILVA LIMA FA65 Administração Pública TARAUACÁ/AC

60. 21355751 EMERSON SOARES PEREIRA FA65 Administração Pública TARAUACÁ/AC

61. 21355787 FRANCILEIDE FARIAS DE MENDONÇA FA65 Administração Pública TARAUACÁ/AC

62. 21355766 JOÃO JOSE DE FIGUEIREDO NETO FA65 Administração Pública TARAUACÁ/AC

63. 21355753 JOSE GILBERTO ALBUQUERQUE COELHO FA65 Administração Pública TARAUACÁ/AC

64. 21355764 MARCELO ARAÚJO NERI FA65 Administração Pública TARAUACÁ/AC

65. 21355759 MILENE DA SILVA FIGUEIREDO FA65 Administração Pública TARAUACÁ/AC

1  66. 21355768 RAIMUNDO DE ARAÚJO CORRÊA FA55 Administração Pública TARAUACÁ/AC

1 21355757 RAIMUNDO LUCIVALDO F. DO NASCIMENTO FA65 Administração Pública TARAUACÁ/AC

Página 7

Portaria 028/2018-PROEG. 23/MAI/2018